[image: image1.png]

ТЮМЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ОКТЯБРЬСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«АНДРИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

ПРИКАЗ

От 24.03.2016 г.                                                                                                      № 103 - од

Об информировании участников государственной итоговой аттестации, освоивших образовательные программы среднего общего образования, о полученных результатах в 2016 году
На основании приказа Управления образования и молодежной политики № 224-од от 21.03.2016 года «Об информировании участников ГИА, освоивших образовательные программы среднего общего образования, о полученных результатах в 2016 году», в целях обеспечения проведения мероприятий по ознакомлению  участников ГИА по образовательным программам среднего общего образования с полученными на экзамене результатами, а также обеспечения соблюдения прав граждан при проведении ГИА
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить Порядок информирования участников ГИА, освоивших программы среднего общего образования, о полученных результатах в 2015-2016 учебном году. ( Приложение 1)
       2.  Контроль  исполнения приказа оставляю за собой.
И.о. директора школы                                               М.А. Грогуленко
Приложение к приказу № 103-од от 24.03. 2016 г.

Порядок информирования участников ГИА, освоивших  образовательные программы среднего общего образования, о полученных результатах  в 2016  году.
	№ п/п
	Мероприятия по информированию участников ГИА
	Сроки, места информирования
	Ответственные

	1.
	Ознакомление участников ГИА (в том числе выпускников прошлых лет) с полученными результатами под личную подпись участника ГИА

	 МКОУ «Андринская СОШ»

Не позднее трех рабочих дней со дня утверждения результатов ГИА председателем ГЭК с 9.00.часов до 22.00. часов местного времени
	Директор школы
Заместитель директора по учебной работе

	2.
	Ознакомление обучающихся с формами получения информации о полученных результатах  ГИА
	Портал государственных услуг РФ

www.gosuslugi.ru

	Директор школы

Заместитель директора по учебной работе
Классные руководители 9, 11 классов

	Телефоны  региональной «горячей линии»

8(3467)31-84-94 – Васяева Олеся Игоревна, начальник отдела адаптированных образовательных программ и итоговой аттестации

 8(3467)31-85-49 – Савицкая Татьяна Викторовна, консультант отдела адаптированных образовательных программ и итоговой аттестации ( среднее общее образование)
8(3467)31-85-49 –Киселева Юлия Анатольевна главный специалист отдела адаптированных образовательных программ и итоговой аттестации

( основное общее образование)